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Kézi tiizelfojto szerszamok

[.D.: 107448429

A szerz6dés Arubeszerzés
tipusa:

CPV kédok: 35111510 34991000 31711000 35113400 35111100

30100000 35112000 33100000 33111000

Ajanlatkér6 Departament d'Interior i Seguretat Publica
szervezet:

Rovid Kéz tlzelfojtéd szerszamok
0sszefoglalé:

Osszefoglalé: Kéz tlzelfojtéd szerszamok

A
dokumentum
tipusa:

Beadasi
hataridé:

Becsult
érték:

Uj kiirdsok,
ajanlati
felhivasok

2025.01.21
14:00

92 630,22 EUR
44 151,43 EUR
183 984,91 EUR
371 359,62 EUR
180 531,26 EUR
410 029,73 EUR
468 818,38 EUR
153 461,67 EUR
30 571,89 EUR
73 224,28 EUR
93 734,44 EUR
103 130,86 EUR
46 953,62 EUR
28 855,49 EUR
397 320 EUR



